Д О Г О В О Р    №___________________.

На оказание услуг по перевозке груза
«__» _______ 2022 год.

Ташкентская обл.
СП ООО «УЗАВТО-ИНЗИ», именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице генерального директора Муратходжаева Н. Т., действующего на основании Устава, _______________________, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора ______________., действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем вместе и/или по отдельности «СТОРОНЫ», заключили настоящий Договор (далее «ДОГОВОР») о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется выполнить услуги по ремонту промышленной техники (кара), а ЗАКАЗЧИК обязуется принять от ИСПОЛНИТЕЛЯ после ремонта и уплатить Исполнителю обусловленную ДОГОВОРОМ стоимость выполненной работы.

1.2. Наименование, стоимость работы, подлежащих ремонту определяются к ДОГОВОРУ. техника является собственностью ЗАКАЗЧИКА.
2. Общая сумма договора и расчет
2.1. Общая сумма ДОГОВОРА составляет _____________ (_________________) сум (с НДС) не является окончательной и подлежит корректировке при внесении по предложению ЗАКАЗЧИКА изменений в  количестве техники, в содержание работы, а также прочих изменений, согласованных СТОРОНАМИ и оформленных надлежащим образом в качестве ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ к ДОГОВОРУ.

2.2. ЗАКАЗЧИК производит оплату по ДОГОВОРУ в следующем порядке:

2.2.1. Предоплата в размере 50% от стоимости на выполнение РАБОТЫ – в течение 3 (трёх) рабочих дней со дня подачи заказа согласно ДОГОВОРУ.

2.2.2. 50% оставшейся стоимости заказа – в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня приёмки ЗАКАЗЧИКОМ от ИСПОЛНИТЕЛЯ выполненных работ и подписания СТОРОНАМИ Акта выполненных работ, а также согласно предоставленной счет фактуре ИСПОЛНИТЕЛЕМ.
3. Условия договора
3.1. Передача техники после ремонта.

3.1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ гарантирует соответствие качества услуг по ремонту.
3.2.1 После завершения работы ИСПОЛНИТЕЛЬ оформляет «Акт выполненных работ» и сопровождает в электронном виде ЗАКАЗЧИКУ. ЗАКАЗЧИК, получив уведомление о выполненных работах, в течение 3-х (трёх) рабочих дней обязан осуществить приёмку работы в течение 3-х рабочих дней, следующих с даты получения уведомления о выполненных работах и подписать «Акт выполненных работ»;

3.2.2 В случае мотивированного отказа между СТОРОНАМИ составляется двусторонний Акт с перечнем доработок и сроками выполнения.

3.2.3 В случае не подписания «Акта выполненных работ», либо отсутствия мотивированного отказа в течение 3-х (трёх) рабочих дней с момента передачи «Акта выполненных работ», работа считается принятой ЗАКАЗЧИКОМ.
4. Права и обязанности сторон
4.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

4.1.1. принять технику от ЗАКАЗЧИКА.
4.1.2. своевременно, в полном объёме и качественно выполнить работы по ремонту техники.

4.1.3. известить ЗАКАЗЧИКА о завершении работ по ремонту техники.

4.1.4. нести имущественную ответственность за сохранность переданной техники.

4.1.6. устранить дефекты, недоделки в работе, выявленные ЗАКАЗЧИКОМ при приёмке техники в сроки и на условиях, предусмотренных ДОГОВОРОМ.
4.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе:

4.2.1. приостановить выполнение обязательств по ДОГОВОРУ в случае невыполнения/ненадлежащего выполнения ЗАКАЗЧИКОМ своих обязательств по ДОГОВОРУ.
4.3. ЗАКАЗЧИК обязуется:

4.3.1. принять технику после ремонта ИСПОЛНИТЕЛЕМ в течение 3-х (трёх) рабочих дней со дня получения уведомления от ИСПОЛНИТЕЛЯ о завершении РАБОТ и предоставлению со стороны ИСПОЛНИТЕЛЯ

4.3.2. своевременно оплачивать выполненную ИСПОЛНИТЕЛЕМ   работу в соответствии с ДОГОВОРОМ.
5. Приемка
5.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ гарантирует соответствие качества выполненных им РАБОТ, согласно требованиям ЗАКАЗЧИКА и официально переданных ЗАКАЗЧИКОМ ИСПОЛНИТЕЛЮ.  Изменения материалов, конструкции и документации в одностороннем порядке недопустимы.
6. Ответственность сторон
6.1. В случае нарушения сроков ремонта плавильной печи, допущенной по вине ИСПОЛНИТЕЛЯ, ЗАКАЗЧИК вправе взыскать с ИСПОЛНИТЕЛЯ пеню в размере 0,2% от суммы невыполненных обязательств за каждый день просрочки, но не более 20% от невыполненной части обязательств.
6.2.  В случае нарушения условий ДОГОВОРА по оплате, ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе взыскать с ЗАКАЗЧИКА пеню в размере 0,2% от суммы невыполненной части обязательств за каждый день просрочки, но не более 20% от невыполненной части обязательств.
6.3. В случае необоснованного отказа ЗАКАЗЧИКА от приёмки/просрочки приёмки печи, подписания актов выполненных работ (в том числе промежуточных), ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе взыскать с ЗАКАЗЧИКА пеню в размере 0,2% от суммы невыполненной части обязательств за каждый день просрочки, но не более 20% от невыполненной части обязательств.

6.4. ИСПОЛНИТЕЛЬ не несёт ответственности за нарушение условий ДОГОВОРА в случае, если эти нарушения возникли в результате неисполнения/ненадлежащего исполнения ЗАКАЗЧИКОМ своих обязательств по ДОГОВОРУ.
7. Порядок урегулирования возможных споров
7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из ДОГОВОРА или в связи с ним, будут решаться путём переговоров между СТОРОНАМИ. В случае не достижения согласия СТОРОН, споры подлежат разрешению в Ташкентском межрайонном экономическом суде.
7. Адрес и реквизиты сторон
	            ЗАКАЗЧИК

СП ООО «УЗАВТО-ИНЗИ»

	Город Ташкент, Сергелийский район, Тараккиет МФЙул. Шошкент, д.59
Р/с: 2021 4000 7004 3877 5001

Банк: АКБ «Азия Альянс Банк»

МФО: 01095

ИНН: 303 205 019,

ОКЭД: 29320

тел: 207-33-00

Регистрационный код плательщика НДС: 326020014666

	Генеральный директор
	Директор

	________________      Муратходжаев Н.Т.
	 _______________   .

- 3 -